平成 19 年 8 月 31 日
各 位

株式会社 カスタネット
代表取締役社長 堀 信一

役員の異動に関するお知らせ

当社は平成 19 年 8 月 31 日開催の第 23 回定時株主総会におきまして、下記のとおり役員

の異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役及び監査役の異動

(1)新任取締役及び新任監査役
新任後の役職 氏  名 現在の役職

会長 吉村 紀久雄 －
監査役 染谷 行俊 －

(2)退任取締役及び退任監査役

退任後の役職 氏  名 現在の役職
（退社） 中野 正三 会長
（退社） 黒川 弘 監査役（非常勤）

(3)異動日

平成 19 年 8 月 31 日

(4)問い合せ先
   取締役 管理部長
        上村 信雄
   電話：092-481-9560

以上